EDITAL TC Nº 0003/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ADRIANO GUENO Bocaiuva do Sul  119703 14.928.076-6

ANTONIO AGENOR  MATOS Mangueirinha 118311 14.925.849-3

CARLOS NADIR  SILVEIRA Pato Branco 118292 14.843.889-7

CASIMIRO ZACARIAS DA

ROSA Carambei 115368 14.118.676-0

CESAR ANTONIO SINHORINI Vitorino 121368 15.311.139-1

DAVID ALVES  Curitiba 109288 11.912.214-7

EDI CARLOS BERALDO Manoel Ribas 117924 15.191.634-1

EDSON MORIGGI Ipora 120689 15.324.776-5

ELIVELTON ANTONIO

GEREMIA Vitorino 118282 14.823.921-5

GREEN PLACE

EMPREENDIEMTNOS

IMOBILIÁRIOS LTDA. Curitiba 117805 14,573,110-0

HUGO SILVESTRIN FILHO Candoi

103336/1

03337

13.782.222-

9/13.782.231

-8

IZALINA SOUTIER DE

ALMEIDA Cruzeiro do Oeste 115794 14.242.646-3

JACIR MACHADO DE SOUZA Mangueirinha 119722 15.095.287-5

JOANIM ELIZEU PEREIRA

DOS SANTOS  Tijucas do Sul 102321 13.256.785-9

JOAO MARIA FERREIRA DOS

SANTOS  Honorio Serpa 118289 14,839.252-8

JORGE CARDOSO TAKASAKI Antonina 113114 13.707.179-7

JOSE BALDUINO SOARES Coronel Vivida 116458 14.275.155-0

JOSE BORGET Vitorino 115153 14.188.800-5

JOSE FERREIRA TEIXEIRA Cascavel 109769 12.193.378-0

LAURI VITORASSI Pato Branco 113189 13.684.063-0

MARLI DA APARECIDA VAZ Campina do Simão 118754 14,907,142-3

MUNICÍPIO DE

MANFRINÓPOLIS Manfrinópolis 158117 14.397.626-2

OLI SILVESTRI Palmas 115160 14.237.329-7

OTAVIO KICHEL

Bom Sucesso do

Sul 118300 14.897.782-5

PAULO GIOVANI  ARBOIT  Mangueirinha 118319 15.018.846-6

PAULO PEREIRA DA SILVA Moreira Sales 114675

14.0847.441-

1

PAULO SCHMIDT Manoel Ribas

117937

/117938 15.346.680-7

RUI CERGIO MASAROTTO Mariópolis 115323 14.289.161-1

SAMIR CARDOSO DA SILVA Mangueirinha 89803 7.333.950-2

SERGIO MESOMO Pato Branco 113185 13.668.498-1

SIDNEI GUBERT Mangueirinha 110635 13.452.739-0

SIDNEY AMARILDO BADILUK

Bom Sucesso do

Sul  121377 15.372.394-0

IAP/Curitiba,  08 de  Julho  de  2019